

Stavební objekt	Položka	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 116		Oprava účelové komunikace Nebanice Mostov	480,00	2,50	1 200,00	1 920,00	60,00
SO 117		Víceúčelová zemědělská komunikace Nebanice	774,00	4,50	3 483,00	3 096,00	60,00
SO 118		Cyklostezka Nebanice	172,00	2,50	430,00	688,00	60,00
SO 119		Víceúčelová zemědělská komunikace Nebanice - Vrbová	672,00	6,00	4 032,00	2 688,00	60,00
SO 120		Víceúčelová zemědělská komunikace Vrbová	3 145,00	3,00	9 435,00	12 580,00	60,00
SO 121		Víceúčelová zemědělská komunikace Vokov - Chocovice	1 278,00	2,50	3 195,00	5 112,00	60,00
SO 122		Víceúčelová zemědělská komunikace Vokov - Chocovice	405,00	2,50	1 012,50	1 620,00	60,00
SO 153		Víceúčelová zemědělská komunikace Dobroše - Hlinová	967,00	2,50	2 417,50	3 868,00	60,00
SO 154		Oprava povrchu MK Hlinová	444,00	2,50	1 110,00	1 776,00	60,00
SO 155		Rekonstrukce MK Hrušková alej - Mostov	824,00	1,20	988,80	3 296,00	60,00
<b>Celkem</b>			<b>9 161,00</b>		<b>27 303,80</b>	<b>36 644,00</b>	<b>600,00</b>

Popis činnosti		Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	8.02.	Strojní sekání podél cyklostezky - šířka 2m na každou stranu			29 315,20
Sekání trávy - ruční	8.03.	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy			2 400,00
Čištění	2.01.	Strojní čištění (traktorovým zametačem)			21 843,04
Ruční sběr odpadků	5.03.	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO116 - SO 155			13 741,50
Celkem soubor bez DPH					67 299,7
DPH					14 132,9
Celkem soubor vč. DPH					<b>81 432,7</b>

Četnost		Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1		květen - červen	81 432,69
2		červenec - srpen	81 432,69
3		září - říjen	81 432,69
Celkem vč. DPH			<b>244 298,06</b>

VITC 11

Stavební objekt	Položka	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání	
SO 129		Víceúčelová zemědělská komunikace Cheb - dřevěný most (70m)	920,00	2,50	2 300,00	9 200,00		2 500,00
SO 129		Víceúčelová zemědělská komunikace dřevěný most - žel. přejezd	500,00	2,50	1 250,00	2 000,00		450,00
SO 128		Víceúčelová zemědělská komunikace R6 - žel. přejezd (0,000 - 0,600)	600,00	2,50	1 500,00	2 400,00		60,00
SO 128		Víceúčelová zemědělská komunikace R6 - žel. přejezd (0,600 - 0,820)	220,00	4,00	880,00	880,00		200,00
SO 127		Cyklostezka - drážní domek - feka Ohře	560,00	2,50	1 400,00	2 240,00		200,00
SO 126		Víceúčelová zemědělská komunikace Jindřichov	360,00	2,50	900,00	1 440,00		60,00
SO 123		Víceúčelová zemědělská komunikace Chocovice - Jindřichov	910,00	3,00	2 730,00	3 640,00		60,00
<b>Celkem</b>			<b>4 070,00</b>		<b>10 960,00</b>	<b>21 800,00</b>		<b>3 630,00</b>

Popis činnosti	Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	8.02. Strojní sekání podél cyklostezky - šířka 2m na každou stranu, SO 129 (0,000 - 0,920) je počítáno 5 záběrů			17 440,00
Sekání trávy - ruční	8.03. Ruční sekání na každou stranu cyklostezky			14 120,00
Čištění	2.01. Strojní čištění (traktorovým zametačem)			8 768,00
Ruční sběr odpadků	5.03. Ruční sběr odpadků po provedení sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO123 - 129			6 105,00
Celkem soubor bez DPH				46 433,0
DPH				9 750,9
<b>Celkem soubor vč. DPH</b>				<b>56 183,9</b>

Četnost	Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1	květen-červen	56 183,93
2	červenec-srpen	56 183,93
3	září-říjen	56 183,93
<b>Celkem vč. DPH</b>		<b>168 551,79</b>



<b>Nabídka vývozu odpadkového koše Chvoječná - Vokov</b>			
Období 4-10/2020			
Počet vývozů koše	5.08.		
Cena za jednotku			
Celkem		12 400,00	
DPH		2 604,00	
<b>Celkem vč. DPH</b>		<b>15 004,00</b>	

### Soupis položek údržbových činností pro ocenění

Položka č.	Název položky	MJ	Záruka /měs./	Kč/MJ /bez DPH/	Předpokládaný počet MJ	Kč /bez DPH/
<b><u>Zabezpečení provozu, údržba a opravy vozovek</u></b>						
2.01	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem	m2	0			240 000,00
2.02	Čiř.odkopem, vrstva 5 cm, ručně	m2	0			25 000,00
2.03	Čištění vozovek po naplaveninách- strojně samosběr	m2	0			30 000,00
2.04	Neodkladné zásahy, zajištění BESIP	h	0			18 000,00
2.05	Vysprávka výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků tl. 5- 7 cm ručně vč. odstranění a skládkovného a zařízení a ošetření spár	m2	36			40 000,00
2.06	Sanace spár a trhlin	bm	36			18 000,00
<b><u>Dopravní značení</u></b>						
3.01	Výměna SDZ na původním sloupku	ks	12			22 000,00
3.02	Narovnání sloupku SDZ	ks	12			7 500,00
3.03	Zřízení SDZ včetně sloupku a patky	ks	36			30 000,00
3.04	Oprava sloupku SDZ s výměnou patky	ks	12			20 000,00
3.05	Likvidace SDZ	ks	0			6 000,00
<b><u>Bezpečnostní zařízení</u></b>						
4.01	Nátěr dřevo-ocelových svodidel	bm	24			30 000,00
4.02	Dřevo-ocelová svodidla - opravy, rovnání, výměna jednotlivých dílů	bm	0			36 000,00
4.03	Dřevo-ocelová svodidla - likvidace	bm	0			10 000,00
4.04	Nátěr zábradlí do pr. 120mm /dřevěné, ocelové/	m2	24			24 000,00
	Nátěr zábradlí do pr. 220mm /dřevěné, ocelové/	m2	24			30 000,00
4.05	Osazení zábradlí do pr. 120mm /dřevěné, ocelové/	bm	36			85 000,00
	Osazení zábradlí do pr. 220mm /dřevěné, ocelové/	bm	36			95 000,00
4.06	Opravy zábradlí do pr. 120mm /dřevěné, ocelové/	bm	36		100	70 000,00
	Opravy zábradlí do pr. 220mm /dřevěné, ocelové/	bm	36		100	80 000,00
4.07	Zábradlí do pr.120mm - likvidace /dřevěné, ocelové/	bm	0		250	12 500,00
	Zábradlí do pr.220mm - likvidace /dřevěné, ocelové/	bm	0		250	12 500,00
<b><u>Krajnice, příkopy a odvodnění</u></b>						
5.01	Krajnice nepevněná - seřezávání s naložením a odvozem	t	0		500	200 000,00
5.02	Krajnice nepevněná - zařízení - šterkodrt' nebo frézovaná, do tl. 8 cm	m2	12		300	45 000,00
5.03	Čištění příkopů od odpadků ručně	bm	0		68 000	99 000,00

číslo položky	Název položky	MJ	Záruka /měs./	Kč/MJ /bez DPH/	Předpokládaný počet MJ	Kč /bez DPH/
5.04	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	0			3 000,00
5.05	Rigoly - čištění nánosů - ručně	bm	0			11 000,00
5.06	Rigoly - čištění nánosů - strojně	bm	0			55 000,00
5.07	Propustek - průměr do 50 cm, prům. délky 8m - čištění	ks	0			30 000,00
5.08	Odvoz odpadkových košů (1 x týdně 3 ks v období duben - říjen)	ks	0			36 000,00
<b>Mosty</b>						
6.01	Údržba nestavební povahy	kalkulace	individuálně			40 000,00
6.02	Údržba stavební povahy	kalkulace	individuálně			40 000,00
<b>Ostatní objekty</b>						
7.01	Údržba nestavební povahy	kalkulace	individuálně			40 000,00
7.02	Údržba stavební povahy	kalkulace	individuálně			40 000,00
<b>Vegetace</b>						
8.01	Keře - průklest, likvidace dřevní hmoty	m2	0			35 000,00
8.02	Kosení travních porostů strojně	m2	0			240 000,00
8.03	Kosení travních porostů ručně křovinořezy	m2	0			132 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>1 987 500,00</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>417 375,00</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>						<b>2 404 875,00</b>

Poznámka: Kalkulační ceny položek č. 6.01, 6.02, 7.01 a 7.02 budou vycházet z cen v čase a místě obvyklých a musí být vždy předem schváleny objednatelem.